**der.:** reliquarium, 2. reliquatio, reliquiae, 1. reliquo(r).

**rele-, relli-** v. rele-, reli-.

**relocatio, -ōnis f.** a relocare. **i. q. actio relocandi, in locum priorem ponendi:** CAEL. AVR. gyn. 2, 121 (antea: cum recens fuerit casus matricis) -e facta implendus sinus muliebris spongiā eqs.; *ibid.* correctā -e (utroque loco resp. gr. καταστολή p. 150, 10. 16).

**reloco, -āvī, -ātum, -āre.** a re- et locare. NOT. Tir. 37, 92 -at. [restit. pro recolare p. 992, 17, revocare p. 992, 3. 15. 19. 21; in falsa var. l. pro relegare ARATOR act. 2, 1187.]

**i. q. iterum vel rursus locare; praeverbium indicat:** **1 iteratio-nem:** **a** usu tecnico respicitur locatio, conductio: fundi: IAVOL. dig. 19, 2, 51 pr. ea lege fundum locavi, ut, si non ex lege coleretur, -are eum mihi liceret. LEX Hadr. (Inscr. Année Épigr. 2001 n. 2083) e lege

relocan(...) (loco lacunoso; antea: in centuri(ō)s elocatis; a conductoribus). HYG. grom. p. 80, 25 siquid superfuit, quod veteranis non assignaretur, reservatum aut redditum -tumve est homini cuiquam coloniae (revoc-codd.). operis: VLP. dig. 19, 2, 13, 10 si lege operis locandi comprehensum esset, ut, si ad diem effectum non esset, -are id liceret, non alias prior conductor ex locato tenebitur, quam si eadem lege -tum (loc-var. l.) esset; nec ante -ari id potest, quam dies efficiendi praerisisset. ANON. hist. Hadr. 8, 11 (4sq. Hadrianum redonasse nobis reditus ... fluminis, i. vectigalia) legatus improbus hastā positā -ari iussit et fisco redigi. **b respicitur collocatio:** ANTH. 100, 4 haec saxa e templo avulsa sunt murorum mox -anda minis.

**2 motum in priorem locum (praeter l. 16 e coni.):** AVG. quaest. Dulc. 7, 3 viduam ... iuvenis rapuit, ut haberet uxorem; ... territus somnio ... episcopo eam ... requirenti -vit intactam (Meister, Wien. Stud. 59, 1941, 150, revoc-codd. et edd.). CAEL. AVR. chron. 1, 4, 75 post accessionem epilepsiae linguam ... -are curabimus atque mentum corrigere (cf. 2, 1, 28 si articuli fuerit eiectione ..., eum -amus [recol- trad.]). DRAC. Romul. 10, 237 (224 laxavit dextera Medae ferrum) gladium dextrae -bat inerti impia ... anus (Baehrens, revoc-codd. et fere edd.). CASSIOD. hist. 1, 10, 5 episcopus invitavit petentes, ut, quantum opus haberent, e cubiculo tollerent et denuo -rent, quantum se noverant abstulisse (revoc-codd.; gr. Sozom. 1, 11, 6 ἀποδιδοῦναι. postea: reponere).

**deriv.:** relocatio.

**reloquor, -ī.** a re- et loqui (cf. VARRO l. 27). NOT. Tir. 26, 15<sup>a</sup> -itur. [falso cod. ante corr. PS. PACIAN. sim. carn. p. 127, 5 (eloquamur corr., cf. Morin, Rev. Bénéd. 30, 1913, 288).]